
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КУДЕЛЬНО – КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 23.07.2014                                                                                №  146                              

с. Кудельный Ключ 

 

Об отмене  постановления № 131 от 28.05.2014 года «О способе формирова-

ния фонда капитального ремонта многоквартирных домов на территории 

 Кудельно-Ключевского сельсовета 

Тогучинского района Новосибирской области»   

 

           В связи с недостоверно поданными данными о ремонте многоквартир-

ных домов на территории  в Министерство строительства Новосибирской об-

ласти,  администрация Кудельно-Ключевского сельсовета Тогучинского рай-

она Новосибирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

                 1.Отменить постановления № 131 от 28.05.2014 года «О способе 

формирования фонда капитального ремонта многоквартирных домов на тер-

ритории Кудельно-Ключевского сельсоветаТогучинского района Новосибир-

ской области».   

                  2. Зам. главы администрации Ковалевой Н.В. опубликовать НПА в 

периодическом печатном издании «Кудельно-Ключевской вестник»,  разме-

стить на сайте администрации. 

                 3. Контроль за исполнением постановления возложить на председа-

теля комиссии по ЧС и ПБ Ларченко В.В. 

 

 

 

 

И.О. главы Кудельно-Ключевского сельсовета 

Тогучинского района 

Новосибирской области                                                          Н.В.Ковалёва 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


